[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 26.10.2018                              ж.д.ст.Хворостянка                                             №110
О признании утратившими силу

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы, руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

    1.Признать утратившими силу:
- пп.1.2,1.4 Постановления администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет от 02.06.2016 №55 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных  услуг  администрацией сельского поселения Хворостянский сельсовет»;
- Постановление администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет от 13.07.2018 №68 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет №55 от 02.06.2016г. «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных  услуг  администрацией сельского поселения Хворостянский сельсовет»

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Хворостянский сельсовет                                                                          В.Г.Курилов